quinta-feira, 25 de fevereiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00375 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Contrato

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

EXTRATO DE CONTRATO Nº 073/2016

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 002/16

CONTRATANTE: Município de Mulungu do Morro/Ba. CONTRATADA: Antonio Pereira
de Menezes ME - Supermercado Gabyló; Valor Estimado: R$ 721.639,40 (setecentos e
vinte e um mil, seiscentos e trinta e nove reais e quarenta centavos) Objeto:
Fornecimento de gêneros alimentícios para merenda escolar dos alunos da Rede
Municipal de Educação. Data de assinatura: 11/02/2016. Vigência: Até 31/12/2016, ou
enquanto perdurar o ano letivo de 2016, iniciando-se a contagem a partir da data de
assinatura do contrato. Fredson C. A. Souza – Prefeito.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E56A480A3065980355C03B17C5E4CD29

		2016-02-25T13:18:44-0300